
VŠB TECHNICKÁ

||||| UNIVERZITA , Moravskoslezský
OSTRAVA

'kraj

8557/20-96210-02 Dč VaV

DODATEKČ.1

KE SMLOUVĚ o PROVEDENÍ VÝZKUMNÝCH A VÝVOJOVÝCH PRACÍ

uzavřený v souladu s ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), za účelem realizace Výzkumu a vývoje

limitací neuronové sítě při vývoji plečkovacího stroje

Smluvní strany:

ULLMANNA s.r.o.

se sídlem Olomoucká 201/1 1 Předměstí, 74601 Opava

zapsaná v OR vedeném při Krajském soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 73735

zastoupená—jednatelem společnosti

IČ: 06904866

DIČ: C206904866

na straně jedné, dále jen „objednatel",

a

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

lT4|nnovations národní superpočítačové centrum

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 70800 Ostrava - Poruba

zastoupená:_ředitelem lT4lnnovations

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

na strané druhé, dále jen „zhotovitel",

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení výzkumných a vývojových prací.

I. Uvodni prohlášení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o provedení

výzkumných a vývojových prací uzavřené mezi smluvními stranami dne 15.6.2020 (dále

jen „Smlouva“), a to pro účely změny textu článku ll. Smlouvy.

ll. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna textu článku ||. Smlouvy, přičemž text článku

||. Smlouvy se mění a nahrazuje novým textem takto: „Zhotovitel se zavazuje dílo

zhotovit ve lhůtě do 31. října 2020 ode dne účinnosti této smlouvy. Zhotovitel se

zavazuje objednateli předat přístup k dílu po jeho dokončení, a to ve lhůtě 10 pracovních

dnů po dokončení díla.“

Stránka l z 2



VŠB TECHNICKÁ

||||| UNIVERZITA , Moravskoslezský
OSTRAVA

'kraj

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven jako elektronický originál a smluvními stranami

podepsán digitálními podpisy. Po podpisu dodatku č. 1 smluvními stranami obdrží každá

ze smluvních stran po jednom originálu.

2. Veškerá ostatní ustanovení, která nejsou upravena tímto dodatkem č. 1, zůstávají nadále

platná a smluvní strany se podle těchto ustanovení Smlouvy zavazují dále postupovat.

3. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a

srozuměny s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a že pokud jim z tohoto dodatku č. 1

plynou jakékoliv povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a podepisují.

Zhotovitel Objednatel

V Ostravě dne dle elektronického podpisu V Opavě dne dle elektronického podpisu

IT4Innovations ULLMANNA s.r.o.

Stránka 2 z 2



VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

OSTRAVA

Vážený pan

čj.:VSB/20/021115

datum: 22. 7. 2020

VVřizuje:_

Pověřenívýkonufunkce

Vážený pane,

tímto Vás s platností od 22. 7. 2020

pověřuji

vykonáváním funkce Zástupce ředitele Vysokoškolského ústavu IT4Innovations národní superpočítačové

centrum Vysoké školy báňské - Technické univerzity Ostrava.

Vaše povinnosti, zodpovědnosti a pravomoci vyplývající ztohoto pověření jsou určeny statutem výše

uvedeného vysokoškolského ústavu, pokyny ředitele ústavu a rozsahu jmenování, které je přílohou tohoto

pověření. Toto pověření se uděluje na dobu od 22. 7. 2020 do 31. 7. 2021 a je účinné vždy po dobu

nepřítomnosti ředitele ústavu vpředpokla'dané délce alespoň šesti po sobě jdoucích hodin (především

pracovní neschopnost, dovolená a služební cesty).

Ve výkonu tohoto pověření Vám přeji mnoho úspěchů.

S pozdravem

ředitel IT4Innovations národní superpočítačové centrum

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzita@vsb.cz

708 00 Ostrava—Poruba epodatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ: C261989100 www.vsb.cz

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v



VŠB 'l"cchniu:liá Lln'wCrLíléL Claim“: Íl' m

Reklm' L ' “5% '

Ti” - 'I'L';:"".I.,'-L:I |||||'.|\_'|„ri'.| I lata-„15

|'-'. | miulliaču I5-'E IT?. "!“-l$l! third-1:. MWh-n. 1k.'|n.'[=|:|:|.k: ..

Eli'1_'lI|'-'.|'.- i|“'..'.'|:|lu::. |I-iIn._-.-C:h I..-I "E'TJ? '.'„-I'í'_ x—Hi £:.'-.I -I Žil? 32| H:,

I.'-:'-."- "-:|;|.1|..-\.'I;l:l .'1sh.L'.'.-1'.-.-.I.-.'1'.-=h.n: - _“

Vážen ' an

L'e!E-c.!y1'e!itcl ['1'41

I-Z‘.ri:~:1~.-.§|-I-'. 11:1: w. |-I'iH'.ii|:l'É

VŠH -'1'L' Dat-ava

   
  

&. |'.: 1151.1,1111u4-3523

datum: 3-1."r‘.2|'.2|1'r‘

Jmenování

Vážený-' pane dncente.

1- návaznosti na výshrwclclěc: výher-curaku fi;-:uni, juhuíj'SL-E 5r;- mámin-úl Vás. :; úfimmgei nd 1.3.201?

j m :: 11 1.1 j i:

ředitelům fi'sukuikulskéhn flsravu l'f-iIJmm-‘alimm "n.-Tanhá: Šli-Mj! I'láňgké _ 'ruhniL-Lcí: univumiljr (Mu-ava a

tn du 31.12.241.11

Lilac:- »“úalůuťí tah-cum ].?rawvišřč j5tL' pokrmem řídit, knnn'nlfivar a [min-mil pniri pm[i—j-.-;-:_~u-;-c21 gamesmancfi,

Úrgalliwvul 1311111015! pnl-::Úvlštů.. zajsttt uchIanu majetku Eamčštnauatplp :! Imgpmiúrnú :uLklídáni 5 finančními

QIGSLN-ilkj' v rámci zivi-řvali pravu-mori, vytvářet při—mívá? gramu-nj pndmínkyr mtm—„1.5 pudminuk pun :-'_"."_'.-'Š»:'|1.-'É|11|'

mlhurnfl' firm-1111 pmlřimných, mjišt'uvat buIF-afnnfit a Inf-hranu mim-„fi pf] phi-:1 ;; dudricwíni Thrivnif-h

přadpiaiů tra říaunům prelruvišti.

UE Enlylifu uatanm'eni ? 3"3 ndfit. 1 3-".l" 5 Vámi ?.á rcvm'l uawirůtz'n alu-hud“ 1: tum E-I'L'l].-'fi|Ll. in ".r'ás. Hume-5111:: Hutu]

může z l'IIIl‘fltfl vetlnufllm }1racr11-'I15hfl It"-5513 HEW-31111 a Barfly-1:11 mšic 111-112:1th tutor-:1 11115.13 sur— vain. Dsmmi

vráfemná práva a pI'E-UiTll'lI't-fifi, klen!- tryplýva'tji z‘m’ufij Frat-1.111111 51:11:11“? sjnclnami- I'L'.|?:"..'-'.Í "."n'mi .a VŠB _ TL"

flslrava t.j. 5192;2[110-953'}, 210 [111-1'.- 26.11.201U, vu umění Eančn & duplůků, Iňatávají umím-žena, RTE-51L- REL-„ši :mad:.:

budú: slaamuona Elwin-11011 ů mfikytuvfinj individuální 5n‘.]111.'11[ mzdy.

Přeji Vám ve výkonu te't-n- mdpm-‘Edné 1111:1311?i mne-Im Liapůct-„ú

 

J’udpia zaměstnala-::::

  

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzita@vsb.cz

708 00 Ostrava—Poruba epodatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ: C261989100 www.vsb.cz

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v



Vážený pan

ředitel IT4I

VŠB - TU Ostrava

č.j.:VSB/20/017812

datum: 13. 5. 2020

Vážený pane cocente,

sdéuji Vam, že v souladu .s Řádem výběrového řízeni pro obsazování mist akademických pracovníků d

urcených ostatních zaměstnanců VSB—TUO, VP_ 99_001_F, Vám prodlužuii Vaše Jmenování ze dne 31.072017,

č.j. VSB/17/040528 na pmici ředitel vysokoškolského ústavu |T4|nnovations & to do 31.07.2021.

Ve výkonu této zodpovědné funkce vam přeji mnoho úspěchů.

S ozdravem

 

re<tor

Převzal a s obsahem souhla5i: dne: L 7'" "

  

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzita@vsb.cz

708 00 Ostrava—Poruba epodatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ: C261989100 www.vsb.cz

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v


